平成 29年 9月 19日
国際ロータリー第 2720地区
大分第４グループ

クラブ会長・幹事・会員各位

国際ロータリー第 2720地区 2017～18年度
大分第 4グループ ガバナー補佐 古手川 哲

ＩＭ（Intercity Meeting）開催のご案内

拝啓 初秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、大分第 4グループの IMを下記の通り開催致します。今回は 2660地区（大阪）地区ロー
タリー財団委員長の宮里唯子様を講師にお迎えし、「国際奉仕とロータリー財団について（仮）」

という演題でお話をして頂きます。是非とも多くの方に受講して頂きますようお願い申し上

げます。

今回の IMの受講者数は 100名以上と考えていますので、各クラブより最低 10名以上の申
し込みをお願いいたします。会長・幹事・副会長はじめクラブの社会奉仕、国際奉仕、R財
団の委員会に関わられている会員様を中心に是非ともご参加いただきたく、宜しくお願い申

し上げます。

尚、セミナー終了後、懇親会（会費￥5,000）も開催いたします。講師の宮里唯子様を囲み、
他クラブの会員の皆様と懇親を深めることはロータリーの目的の第一「知り合いを広めるこ

とによって奉仕の機会とすること」にも沿うことになりますので、積極的にご参加下さいま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

1・日 時 平成 29年 11月 25日（土）15：30～17：20 受付開始 15：00～
懇親会 18：00～19：30（会費 5,000円）

2・場 所 ホテル ザーズ ４F スカイホール（大分市都町３丁目２番２４号）

3・講師 宮里唯子様（茨木西 RC) 第 2660地区 地区ロータリー財団委員長

演題「国際奉仕とロータリー財団について（仮）」

4・登 録 料 無料

5・申込先 大分キャピタルロータリークラブ（申込用紙は別紙）

TEL 090-9486-2488 FAX 097-515-8366
7・申込期日 平成 29年 10月 25日（水）必着
8・受講者 クラブ会長・幹事・副会長・社会奉仕委員会、国際奉仕委員会、ロータリ

ー財団委員会関連の会員及び 5年未満の会員の方は可能な限り義務出席で
お願いします。

9・その他 懇親会のみの参加も可能です。申込後の直前キャンセルはご遠慮願います。

また、懇親会に参加予定の方でキャンセルをされる場合は 11月 18日（水）
を最終期限と致します。（上記 TELにご連絡ください）それ以降のキャンセ
ルについては懇親会費の返金は出来かねますのでご理解の程よろしくお願

いいたします

以上